
Budova L PVL – Č:B: Řešení odsávání a filtraci zplodin při svařování velkých celků otevřená výzva

Strana 1/1

                                                                                                                                    Č. j. PVL-79111/2021/190

                                                                                                         V Českých Budějovicích dne 12. 11. 2021

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Jiřím Balounem, ředitelem závodu Horní Vltava
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14845.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Budova L PVL – Č:B: Řešení odsávání a filtraci zplodin

při svařování velkých celků
Druh řízení: řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na základě otevřené výzvy
Datum zahájení řízení: 21. 10. 2021

ZNĚNÍ ŽÁDOSTÍ O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ZE DNE 10. 11. 2021
1) Žádám o zaslání schéma umístění v hale L-HZ v čitelné verzi, kde budou viditelné rozměry.

2) Můžeme nabídnout i jinou filtrační jednotku než jednotka Nederman MCP 2-8S s Insight Controlere v 
provedení Standart, která je popsána v technické specifikaci. Jakou požadujete délku odsávacích ramen popř. 
technickou specifikaci.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

Ad. 1: Do zadávací dokumentace na profilu zadavatele bylo vloženo schéma v kvalitnějším rozlišení.

Ad. 2: Je možné nabídnout i jinou filtrační jednotku, která bude splňovat parametry podle technické 
specifikace. Základní pevné rameno má mít délku 4,2 metru, na kterém bude umístěno polohovací 
rameno o délce 3 metry.

Ing. Jiří Baloun
ředitel závodu Horní Vltava


		2021-11-12T11:06:55+0100




